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                       POLSKA W KOLORACH 

                            FOTORELACJA 

                W literaturze podobnie jak i w przekazach międzyludzkich to krainę definiowaną  jako  Górny 

Śląsk, w tym i Katowice opisuje się jako regiony spowite tylko kopcącymi dymami, rozlokowanymi 

fabrykami i hutami, przez to pobawioną zieleni i kolorytu. Nic mylnego. Bowiem piękno tej polskiej krainy 

jest widoczne, trzeba tylko chcieć  je jeszcze widzieć lub przynajmniej rozmyślnie nie zamykać oczu. 

Poniżej autor prezentuje  więc z Katowic ze stolicy Górnego Śląska zdjęcia, na których widać całą paletę 

barwnych mieniących się kolorów, które zaprzeczają tym jakże mylnym przekazom o jej szarości.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     Strzeliste  zabudowania w centralnej części Katowic 
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                             Zdjęcie autora z 11 listopada 2023 roku. 

 

 

 

 

 

          Te same zabudowania z centrum Katowic jak wyżej tylko utrwalone o innej porze poranka 
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                                 Dwa zdjęcia powyżej – pogranicze Bogucic z Dąbrówką Małą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Powyżej pogranicze Bogucic z Dąbrówką Małą, a poniżej Dąbrówka Mała 
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                               Pogranicze Osiedla im. Jerzego Kukuczki z Dąbrówką Mała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Powyżej  Dąbrówka  Mała, a poniżej pogranicze Dąbrówki Małej z Osiedlem im. Jerzego Kukuczki 
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     Powyżej Dąbrówka Mała, a poniżej pogranicze Dąbrówki Małej z Osiedlem im. Jerzego Kukuczki 
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                                                    Dąbrówka Mała 
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              Pogranicze Dąbrówki Małej z Osiedlem  im. Jerzego Kukuczki w Bogucicach 
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              Tereny pogranicza Dąbrówki Małej z Osiedlem im. Jerzego Kukuczki w Bogucicach 
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                Tereny pogranicza Dąbrówki Małej z Osiedlem im. Jerzego Kukuczki w Bogucicach 
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Niezwykle ciekawe zjawisko atmosferyczne. A są nimi płonące o poranku paletę barw strzeliste 

zabudowania w centrum Katowic. Takie atmosferyczne zjawisko niestety ale trwa niesłychanie  krótko. 

Bowiem zaledwie od kilku do najwyżej kilkunastu sekund. Dlatego aby je utrwalić, to trzeba z gotowym do 

zdjęć aparatem fotograficznym już czuwać znacznie wcześniej zanim nie pojawią się pierwsze promienie 

wschodzącego słońca od strony Dąbrówki Małej.   
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Po lewej jeden z „wieżowców” z Osiedla Paderewskiego, w dali Katedra Chrystusa Króla, a na horyzoncie 

wieża spadochronowa w Parku Kościuszki   
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                                            Bogucice – Osiedle  im. Jerzego Kukuczki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osiedle im. Jerzego Kukuczki w Bogucicach skąpane w palecie barw wschodzącego słońca 
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           Bogucie. Osiedle im. Jerzego Kukuczki utrwalone na zdjęciu bardzo wczesno poranną porą  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Osiedle im. Jerzego Kukuczki skąpane porannymi  barwami  wschodzącego słońca od strony 

Dąbrówki Małej 

 

 

Większości zdjęć utrwalonych z terenu tylko samych Katowic nie jestem w stanie w tej, ani też w kolejnych 

fotorelacjach  zaprezentować, gdyż przez 61 lat jak tutaj już na stałe zamieszkałem to w mojej kolekcji uzbierało 

ich się co najmniej kilkanaście tysięcy. Te powyżej, nawet nie wyselekcjonowane  spośród kilkuset innych pochodzą 

zaledwie tylko z kilku miesięcy kiedy je utrwalałem  w 2020 i w 2023 roku.   

 

Katowice, listopad 2023 rok 

 

                                                Janusz  Maszczyk 


